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2021-09-16   Barn- och ungdomsnämnden 
Erik Östman, ordförande 
Susanne Lindqvist, sekreterare   

 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7d
aÄ

nd
ra

d 
fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

 
 

Sammanträde 
Tid: 2021-09-23, kl. 13:00 - 17:00 

Plats: Scandic Frimurarehotellet 

Val av protokolljusterare 

Fastställande av dagordningen 

  Ärende Diarienr Notering 

 Informationsärenden 

1 Förvaltningschef informerar  BOU 2021-2 Anders Jolby, 
förvaltningschef och 
Åsa Strömberg, 
elevhälsochef 

2 Verksamhetsinformation  BOU 2021-2 Christel Horsak och 
Helene Petersson, 
avdelningschefer 

3 Besök av revisorer BOU 2021-2  

 Beslutsärenden öppna 

4 Begäran om yttrande - Motion (SD) 
- Upprätta en 7-9 skola vid Ånestad 
stallet 

BOU 2021-131 Petter Klefbeck, 
lokalutvecklare 

5 Besvarande av motion (SD) - Mer 
viltkött på matsedeln i Linköping 

BOU 2020-845 Anna Jertland, 
nämndhandläggare 

6 Begäran om yttrande - Motion (SD) 
- Ge syskon rätt till att gå i samma 
för- och grundskola 

BOU 2021-315 Anna Jertland, 
nämndhandläggare 

7 Linköpingsförslag - Mer vego i 
Linköpings kommun 

BOU 2021-488 Anna Jertland, 
nämndhandläggare 

8 Delårsrapport per den 31 augusti BOU 2021-8 Anders Jolby, Christel 
Horsak, Helene 
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Petersson, Åse 
Danielsson 

9 Förlängning hyresavtal paviljonger 
Folkungaskolan 

BOU 2021-468 Petter Klefbeck, 
lokalutvecklare 

10 Offentliga sammanträden BOU BOU 2020-338 Susanne Lindqvist 

11 Sammanträdesplan 2022 BOU 2021-68 Susanne Lindqvist 

 Informationsärenden 

12 Nuläget saknade elever - muntlig 
information 

 Christel Horsak, 
avdelningschef 

13 Platser i förskola - muntlig 
information 

 Helén Petersson, 
avdelningschef förskola 

14 Information uppdrag till 
förvaltningen 

 Tor Andersson, 
avdelningschef 
Ledningsstöd 

 Övriga ärenden 

15 Kurser och konferenser anmälda till 
nämnd 

BOU 2021-3  

16 Delegationsanmälningar inkomna 
till septembernämnd 

BOU 2021-26  

17 Handlingar för kännedom till 
nämnd 2021 

BOU 2021-30  

18 Förrättningar  BOU 2021-1  

 

__________ 
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